
 

 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8. dubna 2013 , od 7:00 hod.  nepřetržit ě do 14. dubna 2013 , 17:00 hod. 

    
 uuuu 194   České Bud ějovice - Černý K říž 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8101 

 Z e 

 8101 
  

    8109 

 Z e 

 3 

 R e 

 8108/9 
 ^  

 8113 

 Z e 

 5 

 R e 

 8112/3 
  

 8117 

 Z e 

 7 

 R e 

 8116/7 
  

  Ze stanice               
0 České Bud ějovice  190,196,199,220 W 5 24      7 51  8 06   9 51  10 06  W 11 51 W 12 06  
3 Č.Budějovice jižní z. 3 (U nemocnice) Ý ¢5 33      ¢8 00  p¢¢   ¢10 00  p¢¢  Ý ¢12 00 Ý p¢¢  
8 Boršov nad Vltavou W 5 40 W 5 42    W 8 08  p¢¢ $( 8 14 W 10 08  p¢¢ $( 10 14 Ý 12 08 Ý p¢¢  

11 Černý Dub 3  Ý {¢5 46    Ý 8 13  p¢¢ Ý 8 19 Ý 10 13  p¢¢ Ý 10 19 Ý 12 13 Ý p¢¢  
13 Hradce 3  Ý {¢5 50    Ý 8 17  p¢¢ Ý 8 24 Ý 10 17  p¢¢ Ý 10 24 Ý 12 17 Ý p¢¢  
15 Vrábče 3  Ý {¢5 53    Ý 8 19  p¢¢ Ý 8 27 Ý 10 19  p¢¢ Ý 10 27 Ý 12 19 Ý p¢¢  
18 Křemže 3  Ý 5 58    Ý 8 24  p¢¢ Ý 8 32 Ý 10 24  p¢¢ Ý 10 32 Ý 12 24 Ý p¢¢  
20 Holubov  3  Ý {¢6 01    Ý 8 27  p¢¢ Ý 8 35 Ý 10 27  p¢¢ Ý 10 35 Ý 12 27 Ý p¢¢  
22 Třísov  3  Ý {¢6 04    Ý 8 32  p¢¢ Ý 8 39 Ý 10 32  p¢¢ Ý 10 39 Ý 12 32 Ý p¢¢  
24 Plešovice 3  Ý {¢6 08    Ý 8 37  p¢¢ Ý 8 43 Ý 10 37  p¢¢ Ý 10 43 Ý 12 37 Ý p¢¢  
26 Zlatá Koruna  Ý 6 15    Ý 8 41  p¢¢ Ý 8 47 Ý 10 41  p¢¢ Ý 10 47 Ý 12 41 Ý p¢¢  
29 Domoradice 3  Ý {¢6 19    Ý 8 47  p¢¢ $( 8 52 Ý 10 47  p¢¢ $( 10 52 Ý 12 47 Ý p¢¢  
31 Český Krumlov    Ý 6 23    W 8 53  8 46  8 58 W 10 53  10 46  10 58 W 12 53 W 12 46 W 12 58 

36 Kájov  3  Ý 6 32     9 07  11 07 Ý 13 07 
40 Mezipotočí 3  Ý {¢6 38     9 13  11 13 Ý 13 13 
46 Hořice na Šumavě 3  Ý 6 46     9 21  11 21 Ý 13 21 
53 Polná na Šumavě 3  Ý 6 55     9 30  11 30 Ý 13 30 
55 Polečnice 3  Ý 6 58     9 34  11 34 Ý 13 34 
58 Hodňov  3  Ý {¢7 03     9 38  11 38 Ý 13 38 
60 Žlábek 3  Ý {¢7 05     9 41  11 41 Ý 13 41 
63 Černá v Pošumaví  Ý 7 10    

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zrychlený 
spoj 

v W 
pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zastávkový 
spoj   9 45 

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zrychlený 
spoj 

v W 
pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zastávkový 
spoj   11 45 

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zrychlený 
spoj 

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zastávkový 
spoj  

Ý 13 45 
66 Horní Planá zastávka 3  Ý {¢7 14       9 50    11 50   Ý 13 50 
68 Horní Planá   Ý 7 19       9 59    11 59   Ý 13 59 
72 Pernek na Šumavě 3  Ý {¢7 23       10 03    12 03   Ý 14 03 
75 Nová Pec  Ý 7 28       10 09    12 09   Ý 14 09 
78 Ovesná 3  Ý {¢7 32       10 14    12 14   Ý 14 14 
84 Pěkná 3  Ý {¢7 40       10 22    12 22   Ý 14 22 
88 Černý K říž 3 197 /  W 7 46       10 28    12 28   W 14 28 

  Do stanice  Volary      Nové Údolí   Nové Údolí   Nové Údolí 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8121 

 Z e 

 9 

 R e 

 8120/1 
 ^  

 8151 

 Z e 

 8125 

 Z e 

 11 

 R e 

 8124/5 
 ^  

 8129 

 Z e 

 8129 
  

 8153 

 Z e 

 8153 
 

 8141 

 Z e 

 8141 
 � 

 

  Ze stanice               
0 České Bud ějovice  190,196,199,220  13 51  14 06  W 14 51  15 51  16 06   18 05  W 20 07   22 44   
3 Č.Budějovice jižní z. 3 (U nemocnice)  ¢14 00  p¢¢  Ý ¢15 00  ¢16 00  p¢¢   ¢18 09  Ý ¢20 10   ¢22 48   
8 Boršov nad Vltavou W 14 08  p¢¢ $( 14 14 Ý 15 08  16 08  p¢¢  16 14  18 13  18 14 W 20 15 W 20 16  22 53  22 54  

11 Černý Dub 3 Ý 14 13  p¢¢ Ý 14 19 Ý 15 13   p¢¢  16 19   {18 19  Ý {20 21   {22 58  
13 Hradce 3 Ý 14 17  p¢¢ Ý 14 24 Ý 15 17   p¢¢  16 24   {18 24  Ý {20 26   {23 03  
15 Vrábče 3 Ý 14 19  p¢¢ Ý 14 27 Ý 15 19   p¢¢  16 27   {18 27  Ý {20 29   {23 06  
18 Křemže 3 Ý 14 24  p¢¢ Ý 14 32 Ý 15 24   p¢¢  16 32   18 32  Ý 20 34   23 11  
20 Holubov  3 Ý 14 27  p¢¢ Ý 14 35 Ý 15 27   p¢¢  16 35   {18 35  Ý {20 37   {23 15  
22 Třísov  3 Ý 14 32  p¢¢ Ý 14 39 Ý 15 32   p¢¢  16 39   {18 39  Ý {20 41   {23 18  
24 Plešovice 3 Ý 14 37  p¢¢ Ý 14 43 Ý 15 37   p¢¢  16 43   {18 43  Ý {20 45   {23 22  
26 Zlatá Koruna Ý 14 41  p¢¢ Ý 14 47 Ý 15 41   p¢¢  16 47   18 47  Ý 20 49   23 26  
29 Domoradice 3 Ý 14 47  p¢¢ $( 14 52 Ý 15 47   p¢¢  16 52   {18 52  Ý {20 53   {23 31  
31 Český Krumlov   W 14 53  14 46  14 58 W 15 53   16 46  16 58   18 58  W 20 57   23 35  

36 Kájov  3  15 07    17 07   19 07     23 43  
40 Mezipotočí 3  15 13    17 13   {19 13      
46 Hořice na Šumavě 3  15 21    17 21   19 21      
53 Polná na Šumavě 3  15 30    17 30   19 30      
55 Polečnice 3  15 34    17 34   19 34      
58 Hodňov  3  15 38    17 38   {19 38      
60 Žlábek 3  15 41    17 41   {19 41      
63 Černá v Pošumaví 

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zrychlený 
spoj 

v W 
pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zastávkový 
spoj   15 45 

pokračuje 
směr 
České 
Budějovice 
jako 
zrychlený 
spoj 

   17 45   19 45      
66 Horní Planá zastávka 3    15 50     17 50   {19 50      
68 Horní Planá     15 59     17 59   19 53      
72 Pernek na Šumavě 3    16 03     18 03   {19 58      
75 Nová Pec    16 09     18 09   20 03      
78 Ovesná 3    16 14     18 14   {20 07      
84 Pěkná 3    16 22     18 22   {20 15      
88 Černý K říž 3 197 /    16 28     18 28   20 20      

  Do stanice   Nové Údolí    Nové Údolí  Volary      

 vvvv 194   Černý K říž - České Bud ějovice  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8140 

 � 
 8140 

 Z e 

  8100 
 �1 

 8100 

 Z e 

 8102 
  

 8102 

 Z e 

 8106 
  

 2 

 R e 

 8106 

 Z e 

 8110/1 
 ^  

 4 

 R e 

 8110 

 Z e 

 

  Ze stanice    Volary  Volary  Volary   Nové Údolí    
0 Čern ý K říž 3 197    W 4 41  W 6 50  $( 7 31    9 31    
4 Pěkná 3    Ý {¢4 46  Ý {¢6 55  Ý {¢7 36    9 36    

10 Ovesná 3    Ý {¢4 54  Ý {¢7 02  Ý {¢7 44    9 44    
13 Nová Pec    Ý 4 59  Ý 7 07  Ý 7 49    9 49    
16 Pernek na Šumavě 3    Ý {¢5 02  Ý {¢7 12  Ý {¢7 53    9 53    
20 Horní Planá     Ý 5 08  Ý 7 18  Ý 7 59    9 59    
22 Horní Planá zastávka 3    Ý {¢5 10  Ý {¢7 21  Ý {¢8 02    10 02    
25 Černá v Pošumaví    Ý 5 15  Ý 7 26  Ý 8 07    10 07    
28 Žlábek 3    Ý {¢5 19  Ý {¢7 29  Ý {¢8 11    10 11    
30 Hodňov  3    Ý {¢5 21  Ý {¢7 31  Ý {¢8 13   10 13   
33 Polečnice 3    Ý 5 27  Ý 7 38 Ý 8 19   10 19  
35 Polná na Šumavě 3    Ý 5 30  Ý 7 41 Ý 8 22   10 22  
42 Hořice na Šumavě 3    Ý 5 40  Ý 7 50 Ý 8 32   10 32  
48 Mezipotočí 3    W {¢5 47  Ý {¢7 58 Ý {¢8 40   10 40  
52 Kájov  3 W 4 19    5 56  Ý ¢8 27 

přijede jako 
spoj R ze 
stanice 
České 
Budějovice Ý 8 50 

v W 
přijede jako 
spoj Z ze 
stanice 
České 
Budějovice   10 50 

v W 
přijede jako 
spoj Z ze 
stanice 
České 
Budějovice 

přijede jako 
spoj R ze 
stanice 
České 
Budějovice  

57 Český Krumlov   Ý 4 29    6 06  W 8 34 W 8 48 Ý 8 57  9 00  $( 10 58  11 00 W 11 00  

59 Domoradice 3 Ý {¢4 32    {¢6 09   Ý ¢8 53 Ý {¢9 01  p¢¢  Ý 11 01  p¢¢ Ý ¢11 04  
62 Zlatá Koruna Ý 4 37    6 14   Ý 8 58 Ý 9 06  p¢¢  Ý 11 06  p¢¢ Ý 11 09  
64 Plešovice 3 Ý {¢4 40    {¢6 17   Ý 9 03 Ý {¢9 09  p¢¢  Ý 11 09  p¢¢ Ý 11 14  
66 Třísov  3 Ý {¢4 43    {¢6 21   Ý 9 07 Ý {¢9 13  p¢¢  Ý 11 13  p¢¢ Ý 11 18  
68 Holubov  3 Ý {¢4 47    6 24   Ý 9 13 Ý {¢9 16  p¢¢  Ý 11 16  p¢¢ Ý 11 21  
70 Křemže 3 Ý 4 54    6 33   Ý 9 16 Ý 9 21  p¢¢  Ý 11 21  p¢¢ Ý 11 25  
73 Vrábče 3 Ý {¢4 58    6 37   Ý 9 21 Ý {¢9 25  p¢¢  Ý 11 25  p¢¢ Ý 11 30  
75 Hradce 3 Ý {¢5 00    {¢6 40   Ý 9 24 Ý {¢9 28  p¢¢  Ý 11 28  p¢¢ Ý 11 33  
77 Černý Dub 3 Ý {¢5 04    {¢6 44   Ý 9 28 Ý {¢9 32  p¢¢  Ý 11 32  p¢¢ W 11 37  
80 Boršov nad Vltavou W 5 08 W 5 10   6 48  6 51  Ý 9 33 $( 9 37  p¢¢ $( 9 41 $( 11 38  p¢¢  11 41  

85 Č.Budějovice jižní z. 3 (U nemocnice)  Ý ¢5 17    ¢6 58  Ý 9 41   p¢¢ Ý ¢9 48   p¢¢  11 48  
88 České Bud ějovice  190,196,199,220 /  W 5 26    7 07  W 9 53   9 40 $( 10 02   11 40  12 02  

  Do stanice               

 
 

 



 

 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8. dubna 2013 , od 7:00 hod.  nepřetržit ě do 14. dubna 2013 , 17:00 hod. 

    
 vvvv 194   Černý K říž - České Bud ějovice  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8114/5 
 ^  

 6 

 R e 

 8114 

 Z e 

 8118/9 
 ^  

 8 

 R e 

 8118 

 Z e 

 8122/3 
 ^  

 8122 

 Z e 

 8126/7 
 ^  

 8126 

 Z e 

 8130 
  

 8130 

 Z e 

  

  Ze stanice Nové Údolí   Nové Údolí   Nové Údolí  Nové Údolí      
0 Černý K říž 3 197 W 11 31    13 31    15 31   17 31      
4 Pěkná 3 Ý 11 36    13 36    15 36   17 36      

10 Ovesná 3 Ý 11 44    13 43    15 43   17 43      
13 Nová Pec Ý 11 49    13 48    15 48   17 48      
16 Pernek na Šumavě 3 Ý 11 53    13 53    15 53   17 53      
20 Horní Planá  Ý 11 59    13 59    15 59   17 59      
22 Horní Planá zastávka 3 Ý 12 02    14 02    16 01   18 02      
25 Černá v Pošumaví Ý 12 07    14 07    16 07   18 07      
28 Žlábek 3 Ý 12 11    14 11    16 10   18 11      
30 Hodňov  3 Ý 12 13   14 13   16 13   18 13      
33 Polečnice 3 Ý 12 19  14 19  16 18   18 19      
35 Polná na Šumavě 3 Ý 12 22  14 22  16 21   18 22      
42 Hořice na Šumavě 3 Ý 12 32  14 32  16 31   18 32      
48 Mezipotočí 3 Ý 12 40  14 40  16 39   18 40      
52 Kájov  3 Ý 12 50 

v W 
přijede jako 
spoj Z ze 
stanice 
České 
Budějovice 

přijede jako 
spoj R ze 
stanice 
České 
Budějovice  14 50 

v W 
přijede jako 
spoj Z ze 
stanice 
České 
Budějovice 

přijede jako 
spoj R ze 
stanice 
České 
Budějovice  16 46   18 50      

57 Český Krumlov   W 12 57 W 13 00 W 13 00 $( 14 58  15 00 W 15 00  16 58   18 58  W 21 11    

59 Domoradice 3  Ý p¢¢ Ý ¢13 04 Ý 15 01  p¢¢ Ý ¢15 04  17 01   19 01  Ý {21 14    
62 Zlatá Koruna  Ý p¢¢ Ý 13 09 Ý 15 06  p¢¢ Ý 15 09  17 06   19 06  Ý 21 20    
64 Plešovice 3  Ý p¢¢ Ý 13 14 Ý 15 09  p¢¢ Ý 15 14  17 09   19 09  Ý {21 23    
66 Třísov  3  Ý p¢¢ Ý 13 18 Ý 15 13  p¢¢ Ý 15 18  17 13   19 13  Ý {21 26    
68 Holubov  3  Ý p¢¢ Ý 13 21 Ý 15 16  p¢¢ Ý 15 21  17 16   19 16  Ý {21 30    
70 Křemže 3  Ý p¢¢ Ý 13 25 Ý 15 21  p¢¢ Ý 15 25  17 21   19 21  Ý 21 34    
73 Vrábče 3  Ý p¢¢ Ý 13 30 Ý 15 25  p¢¢ Ý 15 30  17 25   19 25  Ý {21 39    
75 Hradce 3  Ý p¢¢ Ý 13 33 Ý 15 28  p¢¢ Ý 15 33  17 28   19 28  Ý {21 41    
77 Černý Dub 3  Ý p¢¢ Ý 13 37 Ý 15 32  p¢¢ W 15 37  17 32   19 32  Ý {21 45    
80 Boršov nad Vltavou  Ý p¢¢ Ý 13 41 $( 15 38  p¢¢  15 41  17 38  17 41  19 38  19 41 W 21 51  21 53   

85 Č.Budějovice jižní z. 3 (U nemocnice)  Ý p¢¢ Ý 13 48   p¢¢  15 48   17 48   19 48   21 59   
88 České Bud ějovice  190,196,199,220 /  W 13 40 W 14 02   15 40  16 02   17 58   19 58   22 07   

  Do stanice               

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

W jede v pracovních dnech 
$( jede v E a X 

 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, 
17:00 hod.17:00 hod.17:00 hod.17:00 hod.    proběhnproběhnproběhnproběhneeee výluk výluk výluk výluka zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Vlaky laky laky laky vvvv    úseku úseku úseku úseku České České České České 
BudějoviceBudějoviceBudějoviceBudějovice    ––––    Boršov nad Vltavou resp. Český KrumlovBoršov nad Vltavou resp. Český KrumlovBoršov nad Vltavou resp. Český KrumlovBoršov nad Vltavou resp. Český Krumlov trati 19 trati 19 trati 19 trati 194444 České Budějovice  České Budějovice  České Budějovice  České Budějovice –––– Č Č Č Černý Kříž budouerný Kříž budouerný Kříž budouerný Kříž budou    
nahranahranahranahrazenyzenyzenyzeny náhradní autobusovou dopravou.  náhradní autobusovou dopravou.  náhradní autobusovou dopravou.  náhradní autobusovou dopravou.     
SSSS    ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle 
vvvvýlukového jízdního řáduýlukového jízdního řáduýlukového jízdního řáduýlukového jízdního řádu u vybraných po dvou trasách u vybraných po dvou trasách u vybraných po dvou trasách u vybraných po dvou trasách....        
Zastávková označená písmenem Z ze stanice České Budějovice do stanice Boršov nad VltavouZastávková označená písmenem Z ze stanice České Budějovice do stanice Boršov nad VltavouZastávková označená písmenem Z ze stanice České Budějovice do stanice Boršov nad VltavouZastávková označená písmenem Z ze stanice České Budějovice do stanice Boršov nad Vltavou resp. Český  resp. Český  resp. Český  resp. Český 
KrumlovKrumlovKrumlovKrumlov, , , , ze stanice České Budějoviceze stanice České Budějoviceze stanice České Budějoviceze stanice České Budějovice budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o cca 15 minut  budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o cca 15 minut  budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o cca 15 minut  budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o cca 15 minut 
dříve (nebude zajištěn přestup z přípojných vlaků). Naopak do stanice České Budějovice budou spoje přijíždět dříve (nebude zajištěn přestup z přípojných vlaků). Naopak do stanice České Budějovice budou spoje přijíždět dříve (nebude zajištěn přestup z přípojných vlaků). Naopak do stanice České Budějovice budou spoje přijíždět dříve (nebude zajištěn přestup z přípojných vlaků). Naopak do stanice České Budějovice budou spoje přijíždět 
později, tak že nebude zajištěn přípoj na R ve směru Plzeňpozději, tak že nebude zajištěn přípoj na R ve směru Plzeňpozději, tak že nebude zajištěn přípoj na R ve směru Plzeňpozději, tak že nebude zajištěn přípoj na R ve směru Plzeň a Os ve směru České Velenice a Os ve směru České Velenice a Os ve směru České Velenice a Os ve směru České Velenice (vlaky R 666 a R 668  (vlaky R 666 a R 668  (vlaky R 666 a R 668  (vlaky R 666 a R 668 
vyčkají)vyčkají)vyčkají)vyčkají)....    
Přímá linka označená písmenePřímá linka označená písmenePřímá linka označená písmenePřímá linka označená písmenem R ze stanice České Budějovice jede přímo do stanice Český Krumlov, je m R ze stanice České Budějovice jede přímo do stanice Český Krumlov, je m R ze stanice České Budějovice jede přímo do stanice Český Krumlov, je m R ze stanice České Budějovice jede přímo do stanice Český Krumlov, je 
zavedena jen u vybraných vlaků. Je určena pro cestující, kteří přestupují ve stanici České Budějovice na nebo z zavedena jen u vybraných vlaků. Je určena pro cestující, kteří přestupují ve stanici České Budějovice na nebo z zavedena jen u vybraných vlaků. Je určena pro cestující, kteří přestupují ve stanici České Budějovice na nebo z zavedena jen u vybraných vlaků. Je určena pro cestující, kteří přestupují ve stanici České Budějovice na nebo z 
návazných vlaků, u této linky je zaručen přestup na přípojné vlaky. Cestnávazných vlaků, u této linky je zaručen přestup na přípojné vlaky. Cestnávazných vlaků, u této linky je zaručen přestup na přípojné vlaky. Cestnávazných vlaků, u této linky je zaručen přestup na přípojné vlaky. Cestující ze zastávek mezi stanicemi ující ze zastávek mezi stanicemi ující ze zastávek mezi stanicemi ující ze zastávek mezi stanicemi 
Boršov nad Vltavou a Domoradice mohou tuto přímou linku využít do Českého Krumlova a pak pokračovat Boršov nad Vltavou a Domoradice mohou tuto přímou linku využít do Českého Krumlova a pak pokračovat Boršov nad Vltavou a Domoradice mohou tuto přímou linku využít do Českého Krumlova a pak pokračovat Boršov nad Vltavou a Domoradice mohou tuto přímou linku využít do Českého Krumlova a pak pokračovat 
zastávkovou linkou do těchto zastávek, nebo o víkendu pravidelným vlakem. Cestující nedoplácejí rozdíl zastávkovou linkou do těchto zastávek, nebo o víkendu pravidelným vlakem. Cestující nedoplácejí rozdíl zastávkovou linkou do těchto zastávek, nebo o víkendu pravidelným vlakem. Cestující nedoplácejí rozdíl zastávkovou linkou do těchto zastávek, nebo o víkendu pravidelným vlakem. Cestující nedoplácejí rozdíl 
jízdného při jízdě pjízdného při jízdě pjízdného při jízdě pjízdného při jízdě přes Český Krumlov.řes Český Krumlov.řes Český Krumlov.řes Český Krumlov.    
 
Upozorňujeme cestující, že současně probíhá výluka na trati České Budějovice – České Velenice a České Budějovice – Horní Dvořiště. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Český KrumlovČeský KrumlovČeský KrumlovČeský Krumlov     před nádražní budovou; 
DomoradiceDomoradiceDomoradiceDomoradice     na státní silnici Český Krumlov – České Budějovice u odbočky k zastávce ČD; 
Zlatá KorunaZlatá KorunaZlatá KorunaZlatá Koruna     před nádražní budovou; 
PlešovicePlešovicePlešovicePlešovice     na zastávce ČSAD Plešovice „Na drahách“; 
Třísov  Třísov  Třísov  Třísov       u silnice na návsi; 
HolubovHolubovHolubovHolubov     u železničního přejezdu u zastávky; 
KřemžeKřemžeKřemžeKřemže     před nádražní budovou; 
VrábčeVrábčeVrábčeVrábče     u přejezdu na zastávce; 
HradceHradceHradceHradce     na silnici Č.Budějovice - Křemže, u odbočky k zastávce ČD              
Černý DubČerný DubČerný DubČerný Dub     u přejezdu na zastávce; 
Boršov nad VltavouBoršov nad VltavouBoršov nad VltavouBoršov nad Vltavou     před nádražní budovou; 
ČČČČ.... Budějovice jižní zast Budějovice jižní zast Budějovice jižní zast Budějovice jižní zast....     zastávka MHD křižovatka Lidická - Heydukova cca 250 m od zastávky ČD 
České BudějoviceČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice     před nádražní budovou; 

    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

 
 


